

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1012

**Stavba:** Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana

JKSO:

Miesto: FNŠP J.A. Reimana Prešov

KS:

Dátum: 9.2.2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Izolcentrum s.r.o Ružova 48 Košice

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	75 127,66
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>75 127,66</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	75 127,66	15 025,53

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>90 153,19</b>
-------------------	----------	------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum	

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1012  
Stavba: **Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana**  
Miesto: FNsP J.A. Reimana Prešov Dátum: ##  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>75 127,66</b>	<b>90 153,19</b>
01	Zateplenie fasády budovy	65 568,44	78 682,13
02	Neurologický pavilon výmena okien časť - 1Np severná a západna strana	9 559,22	11 471,06
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>75 127,66</b>	<b>90 153,19</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana

**Objekt:** 01- Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy 10 hr. časť severna a zapadna strana

JKSO:

Miesto: FNŠP J.A. Reimana Prešov

KS:

Dátum: 09.02.2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Izolcentrum s.r.o Ružova 48 Košice

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				65 568,44
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>65 568,44</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	65 568,44	13 113,69
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>78 682,13</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a po

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana  
Objekt: **01- Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy 10 hr. časť severna a zapadna strana**  
Miesto: FNsP J.A. Reimana Prešov Dátum: 09.02.2018  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>65 568,44</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	62 422,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	48 198,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 178,96
99 - Presun hmôt HSV	2 044,60
PSV - Práce a dodávky PSV	3 146,24
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	894,42
764 - Konštrukcie klampiarske	2 251,82
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>65 568,44</b>

# ROZPOČET

Stavba: Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana

Objekt: 01- Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy 10 hr. časť severna a zapadna strana

Miesto: FNŠP J.A. Reimana Prešov

Dátum: 09.02.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

65 568,438

### HSV - Práce a dodávky HSV

62 422,197

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

48 198,639

2	K	622422511	Priplatok zvýšena spotreba lepidla - nerovnosť stien	m2	753,050	0,890	670,215
5	K	622462572	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štruktúrou Price Color Multiputz ZS - BASF hr.zrna 1,50mm	m2	875,000	22,340	19 547,500
3	K	625250236	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BASF MultiTherm MP - biely EPS, skrutkovacie kotvy	m2	753,050	32,490	24 466,595
4	K	625250252	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BASF MultiTherm MP - biely EPS	m2	121,950	26,230	3 198,749
28	K	6279910051	Vyplnenie škár atiky obvodového pláštá pruhom polystyrénu	m	101,800	3,100	315,580

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 178,960

16	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 245,000	3,010	3 747,450
17	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 490,000	1,430	3 560,700
18	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 245,000	1,350	1 680,750
6	K	953946126	BASF Soklový profil hr. 0,8 mm SP 100 (hliníkový)	m	90,200	5,610	506,022
7	K	953996131	BASF Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	406,182	2,420	982,960
8	K	953996141	BASF Rohový PVC profil PLY PN s integrovanou tkaninou 100x100 - priznaný vo fasáde	m	143,800	3,360	483,168
1	K	978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	251,000	1,690	424,190
20	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,771	7,480	110,487
21	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,771	5,190	76,661
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,771	11,490	169,719
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	274,284	0,290	79,542
24	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,771	7,590	112,112
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	14,771	16,600	245,199

#### 99 - Presun hmôt HSV

2 044,598

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	70,993	28,800	2 044,598
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**3 146,241**

**721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia**

**894,417**

14	K	721172109	Potrubié z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	33,000	8,690	286,770
15	K	721180000	Napojenie kanalizačnej rúry na žľab a odtok	kpl	3,000	198,900	596,700
26	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,300	0,890	10,947

**764 - Konštrukcie klampiarske**

**2 251,824**

10	K	764410750	Oplechovanie parapetov Pz plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	34,690	13,180	457,214
11	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	34,690	0,840	29,140
9	K	764430230	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	101,800	14,790	1 505,622
12	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	101,800	1,780	181,204
13	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	33,000	1,260	41,580
27	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,600	1,640	37,064

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana  
**Objekt:** 02 - Neurologický pavilon výmena okien časť - 1Np severná a západna strana

JKSO: Miesto: FNsP J.A. Reimana Prešov KS: Dátum: 09.02.2018

Objednávateľ: IČO: IČO DPH:

Zhotoviteľ: Izolcentrum s.r.o Ružova 48 Košice IČO: IČO DPH:

Projektant: IČO: IČO DPH:

Spracovateľ: IČO: IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 559,22
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 559,22</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 559,22	1 911,84

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>11 471,06</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a pod

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana  
Objekt: **02 - Neurologický pavilon výmena okien časť - 1Np severná a západna strana**  
Miesto: FNsP J.A. Reimana Prešov Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 559,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 250,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	553,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	693,52
99 - Presun hmôt HSV	3,25
PSV - Práce a dodávky PSV	8 308,65
766 - Konštrukcie stolárske	8 308,65
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 559,22</b>



# ROZPOČET

Stavba: Neurologický pavilon - Zateplenie fasády budovy + výmena okien časť severna a zapadna strana

Objekt: **02 - Neurologický pavilon výmena okien časť - 1Np severná a západna strana**

Miesto: FNSP J.A. Reimana Prešov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 559,220**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 250,574**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**553,804**

5	K	612409991r	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. z vnútra	m	138,798	3,990	553,804
---	---	------------	---	---	---------	-------	---------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**693,516**

1	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	66,000	1,490	98,340
3	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	69,995	4,490	314,278
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,781	7,400	42,779
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,781	11,480	66,366
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	109,839	0,290	31,853
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,781	7,520	43,473
11	K	979089112	Poplatok za uloženie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	5,781	16,680	96,427

#### 99 - Presun hmôt HSV

**3,254**

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,113	28,800	3,254
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**8 308,646**

#### 766 - Konštrukcie stolárske

**8 308,646**

12	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	138,798	9,490	1 317,193
13	M	6114122000	Plastové okno 2357 x 1880 mm štvorkridlové otváracé, otvaravo-sklonné	ks	15,000	378,900	5 683,500
14	M	766641161	Dodávka a montáž vnútorných parapetov plast š. do 300 mm	m	39,495	16,800	663,516
15	M	61141240001	Plastové okno 2,07x0,852 mm trojkridlové, otváracé-sklonné	ks	2,000	288,900	577,800
16	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	102,518	0,650	66,637